CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTAD
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro I CEP: 62.540-000 - Amontada -

ÁL D a

cNPJ N" 06.582.555/0001-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 1 77 I Fax: (88) 3636-1 41 4

Home page: www.camaraaamgntada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@qmail.com

+
4

cÀflÂRÂ HuNIcrpal DE C.

AMONTADA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO referente à Dispensa Eletrônica n" 0L6/2025, cujo objeto é

a Contratação de empresa especializada visando a gestão das informações dos eventos
de SST [Saúde e Segurança do Trabalho) para o E-Social com transmissão dos eventos S-

22L0-CAT /S - 2240 - Condições Ambientais do Trabalho [Fatores de Riscos), com
Elaboração de laudos, PGR - Programa de Gerenciamento de Riscos, LTCAT - Laudo
Técnico das Condições Ambientais do Trabalho, PPP - Perfil Profissiográfico
Previdenciário, para realização da 4a fase do e - Social SST, junto a Câmara Municipal de
Amontada, foi fixado no Quadro de Avisos e Publicações da Recepção desta Casa
Legislativa, no dia 15 de dezembro de 2025.

Amontada - CE., L5 de dezembro de2025.

lukuo NW 1.^tt»tY
Patrícia AYves Teixeira
Agente de Contratação